
UCHWAŁA NR LXIX/681/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Rzgów, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 r., o których mowa 
w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w §1 będą przekazane na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFD4145-31BA-4302-A85B-B71F5F9A5FA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/681/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Rzgów, które w 2023 r. nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

L.P. Nazwa zadania Kwota w złotych Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. 
Utwardzenie terenu przy Szkole 
Podstawowej im. Św. Królowej 
Jadwigi w Kalinie 

148.972,68 30.06.2024 r. 

2. 
 Wykonanie projektu 
zagospodarowania terenu wzdłuż 
Strugi 

100.000,00 30.06.2024 r. 

OGÓŁEM:  248.972,68 X 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFD4145-31BA-4302-A85B-B71F5F9A5FA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/681/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa    Kwota w 
zł 

W tym: 
wydatki 

majątkowe 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 148.972,68 148.972,68 
 80101  Szkoły podstawowe  148.972,68 148.972,68 

  6050 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej im. 
Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 

148.972,68 148.972,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
100.000,00 100.000,00 

 90095  Pozostała działalność  100.000,00 100.000,00 

  6050 Wykonanie projektu zagospodarowania terenu 
wzdłuż Strugi 

100.000,00 100.000,00 

RAZEM:  248.972,68 248.972,68 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFD4145-31BA-4302-A85B-B71F5F9A5FA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem 
roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, 
rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte w wykazie wydatków 
będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFD4145-31BA-4302-A85B-B71F5F9A5FA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/681/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Rzgów, które w 2023 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 r.
	Uzasadnienie


